
 
 

UCHWAŁA NR 65.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 8 maja 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące  zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   
 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 186 272,00 12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 272,00 12 000,00

Różne opłaty i składki 12 300,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe 12 300,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 1 240 063,00 0,00

Nadzór budowlany 336 200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 3 580,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 63 000,00 3 580,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 149 000,00 - 3 580,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 149 000,00 - 3 580,00

758 Różne rozliczenia 229 017,00 - 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 229 017,00 - 12 000,00

Rezerwy 229 017,00 - 12 000,00

Organ 229 017,00 - 12 000,00

72 080 286,00 0,00Razem: 72 080 286,00

4810 217 017,00

217 017,00

217 017,00

75818 217 017,00

4020 145 420,00

145 420,00

4010 66 580,00

66 580,00

1 240 063,00

71015 336 200,00

4430 24 300,00

24 300,00

198 272,00

70005 198 272,00

Załącznik do uchwały Nr 65.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.05.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


